

## **Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji (LOWE) w Gminie Radzanów zaprasza!**

W Gminie Radzanów powstał w ramach projektu: pn. „Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji na rzecz aktywizacji edukacyjnej osób dorosłych 2”, wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa II – Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego **Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji (LOWE) przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rogolinie.**

LOWE to miejsce, gdzie będą organizowane bezpłatne szkolenia, warsztaty, spotkania dla osób dorosłych, w tym rodziców dzieci realizujących obowiązki szkolny.

Po przeprowadzonej diagnozie potrzeb mieszkańców gminy i spotkaniach fokusowych interesariuszy projektu, powstała ciekawa oferta edukacyjna, której głównym celem jest rozwój kompetencji osobistych, zawodowych i społecznych wszystkich, którzy wezmą udział w zajęciach organizowanych w LOWE.

Już w listopadzie planowane jest rozpoczęcie zajęć.

Pierwsze z nich to zajęcia sportowe: aerobik, piłka siatkowa, piłka nożna, szachy.

W listopadzie rozpoczną się także systematyczne zajęcia językowe - posługiwanie się językiem angielskim w życiu codziennym.

21 listopada zapraszamy na szkolenie pt. Organizacja przyjęć okolicznościowych, które poprowadzi profesjonalna konsultantka ślubna.

27 listopada odbędą się warsztaty: Pielęgnacja twarzy, makijaż dzienny i wieczorowy prowadzone przez doradcę ds. wizażu i pielęgnacji skóry.

W listopadzie planujemy kilka warsztatów rozwijających kompetencje rodzicielskie.

Na bieżąco będziemy informować o kolejnych spotkaniach szkoleniowych.

Szczegółowy harmonogram działań LOWE na listopad przedstawiamy poniżej.

Zapisy oraz dodatkowe - szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 486136323 oraz bezpośrednio w sekretariacie szkoły lub u p. Edyty Szt Tyler (tel. 604777055). Pytania można również zadawać drogą mailową [edyta\\_szt Tyler@psprogolin.pl](mailto:edyta_szt Tyler@psprogolin.pl)

**Zapraszamy!**

**Do zobaczenia** 😊